令和6年4月24日

                                     米津老人保健施設

TEL0563-54-4771

FAX0563-64-0017

  担当：木村 成瀬 林本 榊原

入所空き情報のご案内

拝啓

陽春の候、皆様におかれましてますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 入所の空き情報をお知らせ致します。

敬具

一般棟
（認知症軽度）

① 多床室 ５月末～７月中旬まで

② 多床室 ６月下旬～期間不問

③ 個室  5月中旬～

※男女不問

令和 6年 4月 24日現在

   ショートステイも

空きがあります。

ご相談ください！！